INFO YATIRIM A.S.

KONSOLIDE FINANSAL DURUM TABLOSU (BILANCO)

(Tum Tutarlar, Turk Lirasi olarak gosterilmigtir)

VARLIKLAR

Dénen Varhklar

Nakit ve Nakit Benzerleri

Finansal Yatirimlar

Ticari Alacaklar
Iligkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Lligkili Taraflardan Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar
Iligkili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
lliskili Taraflardan Diger Alacaklar

Tiirev Araglar

Stoklar

Canlh Varliklar

Pegin Odenmis Giderler

Cari Donem Vergisi ile [lgili Varliklar

Diger Donen Varliklar

Toplam

Satis Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklar

Duran Varhklar

Finansal Yatirimlar

Ticari Alacaklar
Iligkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
lliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

Diger Alacaklar
lligkili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
[ligkili Taraflardan Diger Alacaklar

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar

Yatinm Amagh Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Serefiye

Pesin Odenmis Giderler

Ertelenmis Vergi Varhg

Diger Duran Varhklar

TOPLAM VARLIKLAR

Ekteki agiklayici notlar bu tablolarin tamamlayicisidir.

Notlar

Not.6
Not.7
Not.10

Not.11

Not.12
Not.13
Not.14
Not.15
Not.25
Not.26

Not.34

Not.7
Not.10

Not.11

Not.16
Not.17
Not.18
Not.19

Not.15
Not.35
Not.26

Yeniden Smiflandirilmig

incelemeden Bagimsiz Denetimden
Gegmenmis Gegmis
Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2013 31.12.2012
30.661.788 32.555.350
14.166.987 9.384.930
254.000 g
16.114.454 23.151.804
16.114.454 23.151.804
16.061 5.259
12.431 -
3.630 5.259
94.628 11.890
11.646 1.117
4.012 350
30.661.788 32.555.350
4.824.014 4.920.938
4.351.100 4.354.200
123.214 166.027
123.214 166.027
275.610 333.296
44.899 46.144
44.899 46.144
29.191 21.271
35.485.802 37.476.288




INFO YATIRIM A.S.
KONSOLIDE FINANSAL DURUM TABLOSU (BILANCO)
(Tim Tutarlar, Tiirk Liras olarak gosterilmigtir)

Notlar
KAYNAKLAR
Kisa Vadeli Yiikiimliiliikler
Kisa Vadeli Borglanmalar Not.8
Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari
Diger Finansal Yiikimliilikler Not.9
Ticari Borglar Not.10
[liskili Olmayan Taraflara Ticari Bor¢lar
Iligkili Taraflara Ticari Borglar
Finans Sektorii Faaliyetlerinden Borglar
Caliganlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar Not.20
Diger Borglar Not.11
Lligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar
lliskili Taraflara Diger Borglar
Turev Araglar Not.12
Devlet Tesvik ve Yardimlari Not.21
Ertelenmis Gelirler Not.15
Donem Kari Vergi Yukumlilogu Not.35
Kisa Vadeli Kargiliklar Not.22
Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yiktmlilukler Not.26
Toplam
Satig Amaciyla Elde Tutulan Duran Varliklara iligkin Yiik. Not.34
Uzun Vadeli Yiikiimliiliikler
Uzun Vadeli Borglanmalar Not.8
Diger Finansal Ytkumluliikler Not.9
Ticari Borglar Not.10

Iligkili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
lliskili Taraflara Ticari Bor¢lar
Diger Borglar Not.11
lliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar
Iligkili Taraflara Diger Borglar

Turev Araglar Not.12
Devlet Tegvik ve Yardimlart Not.21
Ertelenmis Gelirler Not.15
UzunVadeli Kargihiklar Not.22-24

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Calisanlara Saglanan Faydalara Iliskin Uzun Vadeli Karsiliklar

Cari Donem Vergisi ile [gili Borglar Not.25
Ertelenmis Vergi Yukumlalaga Not.35
Diger Uzun Vadeli Yiikamluliikler Not.26
OZKAYNAKLAR

Ana Ortakhga Ait Ozkaynaklar Not.27

Odenmis Sermaye

Sermaye Diizeltmesi Farklari

Geri Alinnug Paylar (-)

Kargilikli [stirak Sermaye Diizeltmesi (-)

Paylara iligkin Primler/iskontolar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli
Gelirler veya Giderler

Emeklilik Planlarinda Aktiieryal Kayip/Kazanglar Fonu

Kar veya Zararda Yeniden Siiflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli
Gelirler veya Giderler

Kardan Ayrilan Kisitlanmug Yedekler

Gegmis Yillar Kar/ Zararlari

Net Donem Kar1 / Zarari

Kontrol Giicii Olmayan Paylar

TOPLAM KAYNAKLAR

Ekteki agiklayict notlar bu tablolarin tamamlayicisidir.

Yeniden Smiflandiriimisg

incelemeden Bagimsiz Denetimden
Gegmis Gegmis

Cari Dénem Onceki Dénem
30.09.2013 31.12.2012
9.722.949 12.586.322

- 3.200.000

7.503.660 9.201.014

7.503.660

9.201.014

71.654 74.141
1.907.954 83.462
1.907.954 83.462

59.657 19.908

5766 5
5.766 5
174.258 7.792
9.722.949 12.586.322
147.337 115311
136.681 104.050
136.681 104.050
10.656 11.261
25.615.516 24.774.655
23.083.375 22.295.797
18.467.325 18.467.325
(20.449) -
(20.449) .
441.157 367.295
3.387.315 1.957.165
808.027 1.504.012
2.532.141 2.478.858
35.485.802 37.476.288




iNFO YATIRIM A.S.
KAR VEYA ZARAR TABLOSU
(Tiim Tutarlar, Tirk Lirasi olarak gosterilmistir)

Hasilat

Satiglarin Maliyeti (-)

Ticari Faaliyetlerden Briit Kar / (Zarar)
Finans Sektorii Faaliyetleri Hasilati

Finans Sektorii Faaliyetleri Maliyeti (-)
Finans Sektorii Faaliyetlerinden Briit Kar / (Zarar)
BRUT KAR / (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri (-)

Pazarlama, Satig ve Dagitim Giderleri (-)
Aragtirma ve Geligtirme Giderleri (-)

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler (-)

ESAS FAALIYET KAR / (ZARARI)

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatinmlarin Kar / Zararlarindaki Paylar
Yatinm Faaliyetlerinden Gelirler

Yatinm Faaliyetlerinden Giderler (-)

FINANSMAN GELIR GIDERi ONCESi FAALIYET KAR/ZARARI
Finansman Gelirleri

Finansman Giderleri (-)

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESi KARI / (ZARARI)

Siirdiiriilen Faaliyetler Vergi Gelir / (Gideri)
- Donem Vergi Gelir / (Gideri)
- Ertelenmis Vergi Gelir / (Gideri)

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI / (ZARARI)
DURDURULAN FAALIYETLER

Durdurulan Faaliyetler Vergi Sonrasi Dénem Kari / (Zaran)
DONEM KARI / (ZARARI)

Dinem Kar / Zararimin Dagilim

Kontrol Giicii Olmayan Paylar

Ana Ortaklik Paylar

Pay Basma Kazang
Sirdiirilen Faaliyetlerden Pay Bagina Kazang
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Bagina Kazang

Sulandinlnig Pay Bagina Kazang
Sirdurilen Faaliyetlerden Sulandinlmig Pay Bagina Kazang

Durdurulan Faaliyetlerden Sulandinlmig Pay Bagina Kazang

Ekteki agiklayici notlar bu tablolarin tamamlayicisidir.

Notlar

Not.28
Not.28

Not.29
Not.29
Not.29
Not.31
Not.31

Not.16
Not.32
Not.32

Not.33
Not.33

Not.35

Not.36
Not.36

Not.36
Not.36

incelemeden
Gegmemis

Cari Dénem
01.01.2013-30.09.2013

incelemeden
Gegmemis

Cari Donem
01.07.2013-30.09.2013

Yeniden
Sunflandirilnng
incelemeden
Gegmemis

Onceki Dénem
01.01.2012-30.09.2012

Yeniden
Smflandirlmg
incelemeden
Gegmemis

Onceki Dénem
01.07.2012-30.09.2012

133.986.242 §7.220.189 650.249.327 200.955.496
(128.860.882) (55.510.267) (645.371.260) (199.423.450)
5.125.360 1.709.922 4.878.067 1.532.046
5.125.360 1.709.922 4.878.067 1.532.046
(3.690.380) (1.290.590) (3.533.209) (1.192.351)
(438.957) (133.385) (343.805) (110.962)
22.493 11.198 35.040 1.268
(6.598) 3.454 (634) (60)
1.011.918 300.599 1.035.459 229.941
1.300 2 5.694 5219
. 5 = 3392
1.013.218 300.599 1.041.153 238.552
49.257 49.257 11.432 2791
(71.877) (777 (350.957) (205.236)
990.598 349.079 701.628 36.107
(194.997) (62.364) (197.503) (8.942)
(198.410) (61.395) (182.957) (5.698)
3.413 (969) (14.546) (3.244)
795.601 286.715 504.125 27.165
65.709 - 388.601 (20.546)
861.310 286.715 892.726 6.619
53.283 20.661 (544.946) (10.274)
808.027 266.055 1.437.672 16.893
0,044 0,014 0,160 0,002
0,044 0,014 0,160

0,002



